

# ÜSKÜDAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ



ARALIK 2024 E-BÜLTEN SAYI 12

## Belirli Gün ve Haftalar Tören ve Kutlamalarımız

## 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı



*29 Ekim, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizin taçlandığı Cumhuriyetimizin ilan edildiği gündür. Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde temelleri atılan Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz.*

*Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değil; özgürlüğün, eşitliğin ve bağımsızlığın simgesidir. Bu değerleri geleceğe taşımak ve gelecek nesillere aktarmak, hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlamlı günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, Cumhuriyetimizin kurulmasında emeği geçen herkesi saygıyla ve minnetle anıyoruz.*



# ÜSKÜDAR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ



ARALIK 2024 E-BÜLTEN SAYI 12



**29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerimizi Müzik Öğretmenimiz Ufuk VARDAR 'ın hazırlamış olduğu koro çalışması ,İngilizce öğretmenimiz Merve KERVAN EFE ile Türkçe öğretmenimiz Erdal AKDAĞ tarafından hazırlanan Orotoryo çalışması ve Sosyal Bilgiler öğretmenimizin hazırladığı şiir dinletileri ile 101. Yıldönümümüzü tüm sevgili kursiyerlerimizin katılımı ile yaptık.**





# 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası



**Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikal edişinin 86. yılında saygı, özlem ve minnetle anıyoruz. 10 Kasım, yalnızca bir matem günü değil; Atatürk'ün ideallerini, ilke ve inkılaplarını daha derinden anlamak ve bu değerleri geleceğe taşımak için bir fırsattır. Atatürk, yalnızca bir lider değil; bağımsızlık mücadelemizin önderi, çağdaş bir Türkiye'nin mimarı ve evrensel barışa adanmış bir devlet adamıdır. Bizlere bıraktığı en büyük miras, fikirleri ve Cumhuriyetimizin aydınlık yoludur. Saat 9'u 5 geç tüm yurttan hayat duruyor; gönüllerimizde hissettiğimiz derin saygıyla O'nu bir kez daha anıyoruz. Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve tüm silah arkadaşlarını rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz.**



# 24 Kasım Öğretmenler Günü



**Eğitim, bir toplumun geleceğini şekillendiren en önemli güçtür. Bu gücün mimarları olan öğretmenlerimiz, bilgiyi sevgiyle harmanlayarak nesilleri aydınlatan ve geleceğin temellerini atan kahramanlarımızdır. 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde, bu kutsal görevi özveriyle yerine getiren tüm öğretmenlerimize minnet ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.**

